

۹۸۱۰۲۲
مهر

بسته عالی

صورتجلسه تعاونی سکت دانش، علم، هنر و ورزش بجز نیابتی نیابت میوه تعاونی، کرج پارس نیابت آریا
حامدین: جناب آقایان دکتر کاظمی، دکتر علیپور، دکتر حسین، دکتر سعید، آناه منگین،
سرکار خانم احمدی، مهندس منزار، مهندس صاحبی، دکتر کریملو، دکتر کوش

۱- مقرر شد ظرف یک ماه آینده تعاونی ثبت، شروع به همکاری به کرج پارس نیابت آریا
شروع در سرازمان اقدام شود. کرج پارس (نیابت ۱) بابت برداشته شده از
قرارداد اقدام نماید.

۲- مقرر شد یک پنجمی از تمام قراردادها و گذاریه اعفا که نزد تعاونی است به همراه
این صورتجلسه تحویل و شروع از افزایش واحد خود را تحویل گرفته از، در اختیار
کرج پارس در کرج آریا (نیابت/نیابت میوه) قرار گیرد.

۳- در خصوص اعفا که واحد خود را پس از موافقت تعاونی (ارار ۹۷ پارس و رسد و
ارار ۹۸ کرج آریا) به هر نحوی تحویل یا شود، مورد ایز، سایر مصوب هیات
میوه کرج پارس مسئول آن خواهد بود.

۴- با توجه به بند ۳، مقرر شد برای وصول مطالب تعاونی شامل سایر میوه...
مطابق ماده ۱۰ مکرر قانون ثبت آریا، اقدام شود.

۵-

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including names like "مهندس" and "کرجی".

۹۸۱۰۲۲
ص ۱

۵- مقرر شد طبق اولویت اقدامات در جلسه عمومی مجتمع آریا در تاریخ ۹۸۱۰۲۵
از محل وصول مطالبات تعدادی ابتداءً لوکس طرح آریا و پس مبلغ اشغال آریا که
در محله تعاون است، انجام پذیرد.

۶- مقرر شد از محل واریزی اختصاصی اشغال آب در حساب مجزای آن به محض واریزی
۵٪ مبلغ بکس واریزی عدالت اشغال آب اقدام شود.

۷- مقرر شد پس از اتصال تکانه به طرح آریا در مراحل اجرای زیر به ترتیب
اولویت انجام پذیرد:

۷-۱- تعمیرات اطراف تکیه، کت سازه محوطه، لوله‌های زود، آنتن و دزدگیر، نصب آیفون و...

۷-۲- اصلاح و تعمیر فاضلاب، مانتا و تاسیسات آبیاری، تعمیرات در زمین مدارسه، نما سازی

۷-۳- اجرای آنتن مرکزی، انجمت تعمیرات طبقه ۴-

توضیح اینکه اجرای موارد فوقی پس از آماده شدن جدول تقویم آبی مربوطه توسط نمایندگان
طرح آریا و پارس و اطلاع رسانی لازم و تکمیل تمام احداثیهات پذیر خواهد بود.
در این خصوص مقرر شد فی الجمله آسان مهندس مشاوران و مهندسین فرزند شرکت به تدوین
جدول تقویم اقدام و تنظیم در اقدام نمایند تا در خصوص شیوه اجرا، سیاست مدیران آریا
طرح پارس، آریا و تعدادی تصمیم گیری نمایند.

۸- در خصوص اجرای بند ۱، بدین ترتیب اشغال تکانه به صورت مجزای
منوط به تسویه کامل بدلی و هزینه آبی اقدام شود.

۹- مقرر شد کلیه طرفین به آتی جلسه ای با موضوعی در تاریخ (۹۸۱۰۲۲) برگزار شود.

مستوفی
۹۸۱۰۲۲
۹۸۱۰۲۲
۹۸۱۰۲۲